10a Etapa Campeonato Paulista

CESUPER LIGA Super Liga _—

ESPOR'I'IVA DE VELOCIDADE 27/11/2022 rosS

.10' Etapa Super Liga

Forca Livre/Marcas/Opala Interlagos 4,309 Km
Prova 2 FL/Marcas 18/12/2022 17:25
Corrida (15 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:08.782 +3.813 18:28:48.188 8 2:13.760 +2.653 18:28:02.189
(094) Cristiano De Camargo 10 2:08.723 +3.754 18:30:56.911 9 2:11.923 +0.816 18:30:14.112
1 2:09.621 +16.006 18:11:41.611 1 2:05.394 +0.425 18:33:02.305 10 2:11.107 - 18:32:25.219
2 2:03.921 +10.306 18:13:45.532 12 2:12.122 +7.153 18:35:14.427 1 2:12.221 +1.114 18:34:37.440
3 2:01.669 +8.054 18:15:47.201
4 1:59.207 +5.592 18:17:46.408 (365) Adriano Marcandali (056) Marcelo Mendes
5 1:57.793 +4.178 18:19:44.201 1 2:18.928 +13.276 18:11:53.189 1 2:27.632 +16.483 18:12:02.964
6 1:57.718 +4.103 18:21:41.919 2 2:10.266 +4.614 18:14:03.455 2 2:21.015 +9.866 18:14:23.979
7 1:57.992 +4.377 18:23:39.911 3 2:08.292 +2.640 18:16:11.747 3 2:19.612 +8.463 18:16:43.591
8 1:56.223 +2.608 18:25:36.134 4 2:06.668 +1.016 18:18:18.415 4 2:15.917 +4.768 18:18:59.508
9 1:56.820 +3.205 18:27:32.954 5 2:07.228 +1.576 18:20:25.643 5 2:16.626 +5.477 18:21:16.134
10 1:56.843 +3.228 18:29:29.797 6 2:08.540 +2.888 18:22:34.183 6 2:17.117 +5.968 18:23:33.251
11 1:53.615 - 18:31:23.412 7 2:08.054 +2.402 18:24:42.237 7 2:16.434 +5.285 18:25:49.685
12 1:54.594 +0.979 18:33:18.006 8 2:07.172 +1.520 18:26:49.409 8 2:13.353 +2.204 18:28:03.038
9 2:06.897 +1.245 18:28:56.306 9 2:12.078 +0.929 18:30:15.116
(333) Daniel Leite 10 2:06.835 +1.183 18:31:03.141 10 2:11.149 - 18:32:26.265
1 2:09.347 +14.766 18:11:41.698 1 2:05.652 | - 18:33:08.793 u 2:20.938 +9.789 18:34:47.203
2 2:04.105 +9.524 18:13:45.803 12 2:06.575 +0.923 18:35:15.368
3 2:01.453 +6.872 18:15:47.256 (087) Rafael Tristéo
4 1:59.711 +5.130 18:17:46.967 (113) Rogerio Dudu 1 2:30.125 +16.720 18:12:04.818
5 1:57.774 +3.193 18:19:44.741 1 2:19.122 +10.359 18:11:53.647 2 2:26.450 +13.045 18:14:31.268
6 1:57.994 +3.413 18:21:42.735 2 2:10.193 +1.430 18:14:03.840 3 2:24.056 +10.651 18:16:55.324
7 1:57.002 +2.421 18:23:39.737 3 2:09.222 +0.459 18:16:13.062 4 2:22.588 +9.183 18:19:17.912
8 1:56.712 +2.131 18:25:36.449 4 2:08.763 | - 18:18:21.825 5 2:19.089 +5.684 18:21:37.001
9 1:56.714 +2.133 18:27:33.163 5 2:08.922 +0.159 18:20:30.747 6 2:20.123 +6.718 18:23:57.124
10 1:56.103 +1.522 18:29:29.266 6 2:12.187 +3.424 18:22:42.934 7 2:20.665 +7.260 18:26:17.789
1 1:54.581 - 18:31:23.847 7 2:11.815 +3.052 18:24:54.749 8 2:16.459 +3.054 18:28:34.248
12 1:55.790 +1.209 18:33:19.637 8 2:11.752 +2.989 18:27:06.501 9 2:14.357 +0.952 18:30:48.605
9 2:11.400 +2.637 18:29:17.901 10 2:14.192 +0.787 18:33:02.797
(033) Emerson Zozin/Gustavo Zozin 10 2:10.932 +2.169 18:31:28.833 1 2:13.405 - 18:35:16.202
1 2:17.772 +16.762 18:11:51.345 11 2:08.900 +0.137 18:33:37.733
2 2:12.102 +11.092 18:14:03.447 (18) Sauva
3 2:05.681 +4.671 18:16:09.128 (014) Eduardo Teixeira/Vinicius Lira 1 2:29.235 +19.261 18:14:52.521
4 2:02.957 +1.947 18:18:12.085 1 2:22.241 +8.596 18:11:56.286 2 2:22.860 +12.886 18:17:15.381
5 2:04.216 +3.206 18:20:16.301 2 2:13.785 +0.140 18:14:10.071 3 2:19.467 +9.493 18:19:34.848
6 2:03.351 +2.341 18:22:19.652 3 2:15.102 +1.457 18:16:25.173 4 2:18.609 +8.635 18:21:53.457
7 2:01.855 +0.845 18:24:21.507 4 2:14.824 +1.179 18:18:39.997 5 2:18.492 +8.518 18:24:11.949
8 2:04.274 +3.264 18:26:25.781 5 2:15.232 +1.587 18:20:55.229 6 2:16.863 +6.889 18:26:28.812
9 2:02.017 +1.007 18:28:27.798 6 2:14.774 +1.129 18:23:10.003 7 2:14.165 +4.191 18:28:42.977
10 2:02.174 +1.164 18:30:29.972 7 2:16.124 +2.479 18:25:26.127 8 2:11.657 +1.683 18:30:54.634
11 2:01.010 - 18:32:30.982 8 2:15.727 +2.082 18:27:41.854 9 2:00.974 | - 18:33:04.608
12 2:03.092 +2.082 18:34:34.074 9 2:15.242 +1.597 18:29:57.096 10 2:13.613 +3.639 18:35:18.221
10 2:14.417 +0.772 18:32:11.513
(013) Rafinha Gimenez n 2:13.645 - 18:34:25.158 (225) Newton Junior/Weidner
1 2:12.397 +11.342 18:11:45.077 1 2:29.974 +15.202 18:12:05.577
2 2:08.525 +7.470 18:13:53.602 (037) Martin Salvati 2 2:25.787 +11.015 18:14:31.364
3 2:07.741 +6.686 18:16:01.343 1 2:22.506 +8.858 18:11:56.590 3 2:25.233 +10.461 18:16:56.597
4 2:06.743 +5.688 18:18:08.086 2 2:15.132 +1.484 18:14:11.722 4 2:21.657 +6.885 18:19:18.254
5 2:04.939 +3.884 18:20:13.025 3 2:16.750 +3.102 18:16:28.472 5 2:18.975 +4.203 18:21:37.229
6 2:04.407 +3.352 18:22:17.432 4 2:17.089 +3.441 18:18:45.561 6 2:19.575 +4.803 18:23:56.804
7 2:03.872 +2.817 18:24:21.304 5 2:16.808 +3.160 18:21:02.369 7 2:18.062 +3.290 18:26:14.866
8 2:04.338 +3.283 18:26:25.642 6 2:17.214 +3.566 18:23:19.583 8 2:18.274 +3.502 18:28:33.140
9 2:03.617 +2.562 18:28:29.259 7 2:17.645 +3.997 18:25:37.228 9 2:15.437 +0.665 18:30:48.577
10 2:01.998 +0.943 18:30:31.257 8 2:14.724 +1.076 18:27:51.952 10 2:15.753 +0.981 18:33:04.330
1 2:01.055 - 18:32:32.312 9 2:15.014 +1.366 18:30:06.966 1 2:14.772 | - 18:35:19.102
12 2:02.481 +1.426 18:34:34.793 10 2:16.296 +2.648 18:32:23.262
11 2:13.648 - 18:34:36.910 (404) Mauricio Gongalves
(170) Otavio Camacio/Rafael Kasai 1 2:25.671 +3.918 18:12:00.974
1 2:17.275 +12.306 18:11:51.369 (311) Rafael Escodro 2 2:22.390 +0.637 18:14:23.364
2 2:10.185 +5.216 18:14:01.554 1 2:27.122 +16.015 18:12:01.818 3 2:22.774 +1.021 18:16:46.138
3 2:07.491 +2.522 18:16:09.045 2 2:20.807 +9.700 18:14:22.625 4 2:22.509 +0.756 18:19:08.647
4 2:06.394 +1.425 18:18:15.439 3 2:18.581 +7.474 18:16:41.206 5 2:23.060 +1.307 18:21:31.707
5 2:05.918 +0.949 18:20:21.357 4 2:16.908 +5.801 18:18:58.114 6 2:23.325 +1.572 18:23:55.032
6 2:06.074 +1.105 18:22:27.431 5 2:16.947 +5.840 18:21:15.061 7 2:24.829 +3.076 18:26:19.861
7 2:04.969 - 18:24:32.400 6 2:16.861 +5.754 18:23:31.922 8 2:26.601 +4.848 18:28:46.462
8 2:07.006 +2.037 18:26:39.406 7 2:16.507 +5.400 18:25:48.429 9 2:25.351 +3.598 18:31:11.813
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Forca Livre/Marcas/Opala Interlagos 4,309 Km
Prova 2 FL/Marcas 18/12/2022 17:25
Corrida (15 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
10 2:21.753 - 18:33:33.566
(109) Robson Lange/Gentil Junior
1 2:32.939 +8.945 18:12:09.774
2 2:33.019 +9.025 18:14:42.793
3 2:33.089 +9.095 18:17:15.882
4 2:30.324 +6.330 18:19:46.206
5 2:33.370 +9.376 18:22:19.576
6 2:29.241 +5.247 18:24:48.817
7 2:27.978 +3.984 18:27:16.795
8 2:28.880 +4.886 18:29:45.675
9 2:24.202 +0.208 18:32:09.877
10 2:23.994 - 18:34:33.871
(89) Marcio Pestana
1 2:38.199 +16.228 18:12:14.973
2 2:37.972 +16.001 18:14:52.945
3 2:36.598 +14.627 18:17:29.543
4 2:36.386 +14.415 18:20:05.929
5 2:37.298 +15.327 18:22:43.227
6 2:30.194 +8.223 18:25:13.421
7 2:27.484 +5.513 18:27:40.905
8 2:25.252 +3.281 18:30:06.157
9 2:27.657 +5.686 18:32:33.814
10 2:21.971 - 18:34:56.785
(331) Danio Fumagalli/Enrico Fumagall
1 2:29.789 +10.057 18:12:05.789
2 2:25.762 +6.030 18:14:31.551
3 2:22.431 +2.699 18:16:53.982
4 2:21.260 +1.528 18:19:15.242
5 2:19.732 - 18:21:34.974
6 9:39.999  +7:20.267 18:31:14.973
7 2:44.488 +24.756 18:33:59.461
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